Yo Don Francisco de Bierge notario publico del numero
 de la Ciudad de Caragoca que a los sobre dicho presente
 fui, et Cerref.

Not Petrus Alheronimus Villanueva civis calmetina
 et Index notarius, curialis et Legatus Agones et mucus

Et singulis Iudicibus et Officialibus Regiis et secularibus
 Regiam et secularem Jurisdictionem exercentibus et Vobis
 cui libet ad quem se ingeruerint perueniret sua quomo-
 do libere voluntate fuerint salutem separatum ad Vobis bene-
 placita voluntatem cum propter distantiam Dominatio-
 nem terrarum et locorum de fide et legalitate notariorum se-
 cunquē debitori contingat et sit iustum et rationi con-
 sonum veritatis testimonium per hanc et duo expresse
 facta magister Dominus notarius Regis diuinus apud
 Terissem fuimus franciscum de barje notarius decem ma-
 nus scripto et subscriptum. In fundamentum pauperum Condi-
 tionis ex tunc signat. tempore testificationis et extractio-
 nis illius et multo ante per plures dies mercedis Annus.
 Usque nunc et de praesenti continetur fore pisse et esse no-
 tarias publicas ad numerum presentis civitatis et
 bonorum dum fidelium alique legalium et talium quod in-
 strumentis et scripturis procebus receptis et testificatis et in publi-
 cam formam extractis pro Vobis proxiis In fundamentum
 publicam solitum et ad fidei ac merito ad fidei de-
 uotum et miti gratia tam in iudicio quod extra iudicio
 cum omnium sumis iuris fidei et testimonio et quantum
 manu notaria firmata sigilli Regis cuius notarius sigilla tenet
 et in scriptis et notariis eisdem cuius referendatus
 fieri et expediri suimus datus. Et de Viassima quarta
 sen no bembus. Anni millesimo centesimo sexagesimo. 28

Pedro de Villanueva
 calmedina

Man. dicti in calmedina
 Pro me haesit per nos
 Petrus Alagon notarius